CONSIDERTO che per lo svolgimento del  laboratorio per la formazione sul campo con il titolo “Esperienze di 

orientering e Outdoor Education con il supporto delle nuove tecnologie” nel  contratto di lavoro autonomo, prot. 

n. 18815 del 25/11/2024, è pattuito un compenso orario lordo pari a € 122,00  (euro centoventidue/00), per un 

massimo di ore pari a 10 (diceci), per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 (euro 

milleduecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

VISTA la rendicontazione delle ore svolte dal Prof. Ceciliani Andrea per lo svolgimento dei compiti di esperto 

formatore per la realizzazione del  laboratorio per la formazione sul campo con il titolo “Esperienze di

[...]

“Esperienze di orientering e Outdoor Education con il supporto delle nuove tecnologie” 

Per lo svolgimento dell’incarico ha utilizzato ore 10 (dieci) di lavoro. 

Si certifica pertanto la REGOLARE ESECUZIONE del contratto di lavoro autonomo, prot. n. 18815 del 

25/11/2024. 

Si dispone la liquidazione del compenso di € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo 

complessivo lordo Stato. 

Il presente atto viene pubblicato nel sito web dell’istituzione scolastica e nell’Albo Pretorio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO